
NORTHERN TERRITORY OF AUSTRALIA

R egulations 1980, No

R egulations u n d e r  th e  P ay -ro ll T ax  Act

I , JOHN ARMSTRONG ENGLAND, the  A dm in istra to r of th e  N orthern  
T e r r i to ry  of A u stra lia , ac tin g  w ith the  advice of th e  Executive 
C ouncil, h e reb y  make the  following R egulations u n d e r  th e  P ay -ro ll 
T ax  A c t.

D ated th is  day of ( 1980.

J. KMfrUrtN D
A dm inistra tor

By His H onour's Command

P. (\ - £>■
T re a s u re r  Om U* ^ U u r H U l i

AMENDMENTS OF THE PAY-ROLL TAX REGULATIONS

1. INTERPRETATION

R egulation 3 of the  P ay -ro ll T ax R egulations is  am ended by  
om itting  "the  Schedule" and  su b s titu tin g  "S chedule 1".

2. NEW PART

T he P ay -ro ll T ax  R egulations a re  am ended by  in se r tin g  a f te r  P a r t 
III th e  following P a rt:

"PART IIIA - REFUNDS OF TAX UNDER SECTION 20A

"27A. REFUND OF CERTAIN TAX

"F or the  p u rp o ses  of section  20A(1) of th e  A ct -

( a )  each c lass of employees specified  in  Column 1 of Schedule 2 is 
p re sc r ib e d ;

* Notified in  th e  N o rth ern  T e rr ito ry  G overnm ent G azette 
on «23 Q tC tonA jyM ~ ' • I 980-

A . B. C A U D E L L , G overnm ent P rin te r  o f the  N o rth ern  T errito ry



P ay -ro ll Tax

(b )  in  re sp e c t of each such  c lass of em ployees, th e  da te  specified
in Column 2 of Schedule 2 opposite  th a t  class is  p re sc r ib e d  in  £
re la tion  to th a t  class of em ployees; an d

(c )  in  re sp e c t of each su ch  class of em ployees, th e  p ro p o rtio n  of
ta x  th a t  was paid  in re sp e c t of w ages paid  o r  payable  a f te r
th e  da te  so p re sc r ib e d  is p re sc r ib e d  as th e  p ropo rtio n  
specified  in  re sp e c t of th a t  c lass in  Column 3 of 
Schedule 2 ." .

3. SCHEDULE 1

T he P ay -ro ll T ax  R egulations a re  am ended by  om itting the  
h ead in g  to th e  Schedule and  su b s titu tin g  "SCHEDULE 1".

4 . NEW SCHEDULE

The Pay-ro ll T ax R egulations are  
Schedule 1 the  following Schedule:

am ended by in se r tin g  a f te r

"SCHEDULE 2

R egulation 27A

Column 1 Column 2 Column 3

Class of employees Date Proportion  of 
tax

T he class com prising - 1 Ju ly  1980 100 p e r  cen t

(a )  p ro b a tio n e rs ; and

(b )  a p p re n tic e s ,

w ithin th e  m eaning of th e  In d u s tr ie s  
T ra in in g  Act tt

5. FURTHER AMENDMENTS

T he P ay -ro ll T ax  R egulations a re  f u r th e r  am ended as se t ou t in 
th e  Schedule h e re to .
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SCHEDULE

Regulation 5

Column 1 Column 2

Provision Amendment

M atter om itted M atter su b s titu te d

R egulation 5 "or ( 7 )”

R egulation 6 "10(1) o r  (2 )" "10A, 17K, 17L o r 20A"

R egulations 17, 
19, 20, 21, 
23, 24 and 25

"p ay -ro ll tax" (w h erev er 
o ccu rrin g )

"tax"

R egulation 29 "w hishes" "w ishes"

R egulation 33(1) p a ra g ra p h  (d ) " (d )  in  th e  case of the 
T e rr ito ry  -  by  an 
o fficer duly  au th ­
o rized  b y  o r  under an 
A ct; and"

Regulation 42 "100 dollars" "$100"

R egulations 2,
4 , 5, 6, 7,
9 , 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 26, 
28, 29, 31, 32, 
33, 36, 39 and  
40

"O rdinance" (w h erev e r 
o ccu rrin g )

"Act"
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